
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 753/2025 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM 
CARGO COMISSIONADO. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, 

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear em 04/02/2025, Milena Santos Pacheco no cargo 

comissionado de ASSESSOR LEGISLATIVO, da Câmara Municipal de 

Presidente Kennedy. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

4 _ 
ªóº'ºº 0m REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

« VE T A 

TRINIIL 

MUÉ ENEA 

| Áí — presidente Kennedy-ES, 04 de fevereiro de 2025. 

Ullss;%kã“de Araújo. %ªm U 75-3/ 

Presidente Interino da Câmara Mumr:_.:pa! 

de Presidente Kennedy 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES 

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09


